

## DISTRIBUTIE PRODUSE SI MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 97988218

Data publicarii 27.05.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 10.732,68 RON - 10.732,68 RON

Descriere: Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON) TVA (RON)  
HARTIE IG 3 str buc 600 1.76 1056.00 200.64 PROSOP H 100m 3str buc 70 18.49 1294.30  
245.92 SERVETELE 2STR C 150 buc 60 5.88 352.80 67.03 SERV UMEDE PUR 64 BUC buc 100  
5.64 564.00 107.16 SERVETELE MASA buc 228 3.36 766.08 145.56 FINISH POWER max 80C  
buc 3 97.48 292.44 55.56 SARE DEDURIZATA FINISH 1.5KG buc 3 14.28 42.84 8.14 SOL  
CLATIREVASE FINISH 800ml buc 3 21.68 65.04 12.36 ACE CLOR 1L buc 20 7.56 151.20 28.73  
SANO DET VASA 1L buc 20 23.11 462.20 87.82 SOL GRESIE SANO 2L buc 25 23.11 577.75  
109.77 DETARTRANT NUFAR 1l buc 10 11.34 113.40 21.55 DOMESTOS 750 GEL buc 20 12.35  
247.00 46.93 CIF CREMA CURATAT buc 15 12.84 192.60 36.59 Igienol 1 l buc 30 12.60  
378.00 71.82 AXION 225g buc 20 7.56 151.20 28.73 SOL ARAGAZ TRIUNF buc 10 13.03  
130.30 24.76 SET 5 BURETI buc 5 5.04 25.20 4.79 BURETI TEFLON buc 10 2.52 25.20 4.79  
LAVETE MICRO 3buc set 10 10.50 105.00 19.95 LAVETE SCOTCH BRITE 3buc set 10 11.93  
119.30 22.67 MOP BBC 250g buc 12 7.05 84.60 16.07 SACI MENAJ 60L buc 150 6.41 961.50  
182.69 SACI MENAJ 120L buc 140 11.17 1563.80 297.12 SACI MENAJ 240L buc 20 22.02  
440.40 83.68 HARTIE COPT buc 15 11.93 178.95 34.00 FOLIE AL buc 15 13.11 196.65 37.36  
MANUSI LATEX 100 buc 5 31.93 159.65 30.33 PUNGI ALIM 1kg buc 6 5.88 35.28 6.70  
Subtotal 10732,68 Total plata 12771,90 RON